
 
 
 

Municipio Autónomo De Caguas 
Departamento Movilidad Ciudadana 

 

Horarios Transcriollo para Días Especiales 

 

Rutas 1er Viaje 2do Viaje 3er Viaje 4to Viaje 
TRANS-C1  
Bo. San Antonio 
Bo. Río Cañas 
Sec. La Changa  

 
7:15 am 

 

 
8:30 am 

 
10:00 am 

 
1:15 pm 

TRANS-C2  
Idamaris Gardens  
Valle Tolima 
Las Carolinas 

 
7:15 am 

 

 
9:05 am 

 
1:50 pm 

 
---- 

TRANS-C3 Y C4 
Bo. Cañaboncito 
Sec. Hormigas 
Sec. La sierra 

 
7:15 am 

 
8:40 am 

 
11:05 am 

 
1:15 pm 

 

TRANS-C5  
Bo. Beatriz  

 
7:15 am 

 
8:30 am 

 
10:00 am 

 
1:50 pm 

 
TRANS-C6 
Bo. San Salvador 
 

 
7:15 am 

 
8:40 am 

 
11:05 am 

 
1:30 pm 

Trans-C7 
Bo. Tomas de 
Castro 

 

7:15 am 
 

10:00 am 
 

1:00 pm 
 

----- 


