



Apartado 907 Caguas, PR 00726 Tel. 787.653.8833

**f ⊠ x** caguas.gov.pr

## Municipio Autónomo De Caguas Departamento Movilidad Ciudadana

## **Horarios Transcriollo para Días Especiales**

Rutas	1er Viaje	2do Viaje	3er Viaje	4to Viaje
TRANS-C1				
Bo. San Antonio	7:15 am	8:30 am	10:00 am	1:15 pm
Bo. Río Cañas				
Sec. La Changa				
TRANS-C2				
<b>Idamaris Gardens</b>	7:15 am	9:05 am	1:50 pm	
Valle Tolima				
Las Carolinas				
TRANS-C3 Y C4				
Bo. Cañaboncito	7:15 am	8:40 am	11:05 am	1:15 pm
Sec. Hormigas				
Sec. La sierra				
TRANS-C5				
Bo. Beatriz	7:15 am	8:30 am	10:00 am	1:50 pm
TRANS-C6				
Bo. San Salvador	7:15 am	8:40 am	11:05 am	1:30 pm
				•
Trans-C7				
Bo. Tomas de	7:15 am	10:00 am	1:00 pm	
Castro				



